
▼新住所 

〒180-0004 

東京都武蔵野市吉祥寺本町 1-31-11 KS ビル 1105 号室 

 

▼電話番号 

 0422-38-7774（変更なし） 

▼FAX 番号 

 0422-38-7776（変更なし） 

NEWS RELEASE  

ティズクリエイション株式会社 

             2024 年 10 月 3 日 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

ティズクリエイション株式会社（本社：東京都武蔵野市、代表取締役社長：美登 有里枝 以

下、ティズクリエイション）は、事業拡大に伴い 2024 年 10 月 7 日より下記住所に移転す

る運びとなりましたので、ご報告いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※10/7（月）以降の郵送物につきましては、 

新住所宛にご手配いただきますようお願いいたします。 

   お問い合わせ：info@tis-c.com 

 

お客様の『楽しい』に繋がるコンテンツ制作を目指し、社員一同、より努めてまいります。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

info@tis-c.com

